
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Název zakázky 
Vzdělávání pro podporu transformace sociálních služeb v 
Jihomoravském kraji 

Registrační číslo projektu CZ.03.02.02/00/22_006/0000756 

Název projektu 
Podpora transformace sociálních služeb v Jihomoravském 
kraji 

Název / obchodní firma 
zadavatele Jihomoravský kraj 

Sídlo zadavatele  Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele  70888337 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

PhDr. Petr Horehleď 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, 
rádi bychom získali podrobné informace o procesu přípravy a realizace kurzů. Konkrétně nás 
zajímají následující body: 
1. Komunikace s účastníky: 
Jakým způsobem a kdo (zda dodavatel, nebo objednatel) bude oslovovat a komunikovat s 
účastníky kurzů/stáží/KS? 
Kdo bude zodpovědný za rozesílání pozvánek a evidenci účastníků? 
2. Zajištění školících prostor: 
Kdo bude zajišťovat rezervaci školících místností? 
3. Dokumentace ke školení: 
Budou písemné dokumenty ke školení (prezenční listina, prezentace, evaluační dotazník , apod.) 
zasílány objednateli ke schválení předem? 
4. Předávání osvědčení: 
Zajímá nás, zda je možné osvědčení zasílat  poštou až po kontrole prezenční listiny 
koordinátorem vzdělávání dodavatele, z důvodu možných změn v účasti těsně před začátkem 
kurzu. 
5. Zpracování dokumentace: 
Jakým způsobem má dodavatel zpracovat a předat dokumentaci z kurzů? 
V jaké lhůtě po skončení kurzů v daném měsíci, musí dodavatel zaslat originály dokumentů 
poštou objednateli ke kontrole? 
 
Děkujeme za poskytnutí těchto informací. 
S pozdravem, 

 

Odpověď 

1. Komunikaci s účastníky zjišťuje objednatel včetně zajištění účasti a rozesílání pozvánek.  
Evidenci přihlášených účastníků zajišťuje objednatel, evidenci skutečných účastníků 
(podepsání prezenční listiny) kurzu zajišťuje dodavatel.  

 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

2. Školicí prostory zajišťuje objednatel vyjma části 9. veřejné zakázky: Stáže 

 

3. Prezentaci ke kurzu není třeba zasílat objednavateli ke schválení. Prezenční listinu, 
monitorovací listy a evaluační dotazník dodá objednatel a povinností dodavatele je zajistit 
jejich vyplnění. Viz Smlouva, části II. Předmět smlouvy, bod 2.  

o zajištění vyplnění monitorovacích listů podpořených osob (účastníků) při zahájení 
vzdělávacího kurzu a evaluačních dotazníků absolventů kurzu po skončení 
vzdělávacího kurzu; monitorovací listy i evaluační dotazníky dodá objednatel 
dodavateli v potřebném počtu nejpozději při zahájení vzdělávacího kurzu; 

 

4. Ano, je to možné, bez zbytečného prodlení. 

 

5. Dokumentaci lze předávat osobně zástupci objednatele přítomnému na místě kurzu. Při 
zasílání poštou je třeba ji předat bez zbytečného odkladu tak, aby bylo možné měsíčně sepsat 
a schválit protokol o splnění předmětu plnění, viz článek VII. smlouvy. 

 

  

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

 

PhDr. Petr Horehleď 

 

V Brně dne 02.04.2025   

 

 

 


		2025-04-02T15:18:36+0000
	Not specified




